
 
 Název organizace: Okresní státní zastupitelství v Ústí nad Orlicí  

Adresa budovy: M. R. Štefánika 980, 562 01  Ústí nad Orlicí 

 

 

Uživatelský popis  

1. Přístup do budovy: 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 

 

U budovy ani v blízkém okolí není VPS. 

 

b) Přístup ke vstupu do budovy 

 

Vstup do budovy je jeden přímo z chodníku vedoucího podél budovy. 

 

c) Vstup do budovy 

 

Vstup do budovy je po 4 schodech, následují jednokřídlé dveře o šíři 0,8 m otevírané 

směrem ven, následuje chodba o šíři 1,35 m, zde je přístupná podatelna, následují další 

jednokřídlé dveře o šíři 0,8 m.  

 

2. Pohyb po budově – vertikální 

a) Schody 

 

Budova je třípatrová, pohyb je možný po schodišti. 

 

b) Schodiště 

 

Ke každému patru vede 21 schodů, vždy s mezipodlažní podestou. Šíře schodiště je 0,95 

m. 

 

c) Plošina 

 

Není k dispozici. 

 

d) Výtah 

 

Není k dispozici. 

 

3. Pohyb po budově – horizontální 

a) Dveře 

 

Vstup do jednotlivých pater je přes jednokřídlé dveře o šíři 0,8 m otevíranými při vstupu 

směrem dovnitř chodby. Následují jednotlivé kanceláře s jednokřídlými dveřmi o šíři 

0,8 m. 

 

b) Zúžený průchod 

 

Není. 

 



c) Kontrastní značení ploch 

 

Není, pouze začátek a konec schodiště černožlutou lepicí páskou. 

 

d) Navigační a orientační systém 

 

Označen únikový východ. 

 

e) Turnikety 

 

Nejsou. 

 

f) Klientská zóna 

 

Prostor před podatelnou – viz bod 1c). 

 

4. Bezbariérové WC 

a) Popis umístění bezbariérového WC v budově 

 

Není. 

 

b) Předsíň (pokud je kabina WC přístupná z předsíně) 

 

Není. 

 

c) Dveře kabiny 

 

Není. 

 

d) Kabina  

 

Není. 

 

e) Vybavení kabiny 

 

Není. 

 

f) Další vybavení 

 

Není. 

 

5. Ostatní důležitá upozornění pro OZP 


